
令和 5 年 7 月 20 日 

制作会社 各位 

神奈川県石油業協同組合 

 

「働き方改革推進事業に係る費用」の見積依頼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、当組合では働き方改革推進事業を行なうこととなりました。 つきましては、各位より関連費用の

お見積りを頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

件 名 働き方改革推進事業に係る費用 

業 務 内 容 1. 講演会の開催告知物の作成 

Ａ４サイズ（両面 4Ｃ）、記載内容は当組合と調整。 

印刷枚数は 400 枚、発送先は当組合より指示。 

2. 講演会の配布資料作成 

Ａ４サイズ（両面 4Ｃ、45 ページ）、100 部、記載内容は当組合と調整。 

印刷枚数は 400 枚、発送先は当組合。 

3. 講演の動画撮影と編集 

当事業で行なう講演を動画で撮影、編集する。 

講演は横浜市内で 1 回開催、所要 60～90 分程度を見込む。 

編集した動画データは当組合にて検収する。 

4. 解説動画の撮影と編集 

上記講師による解説を動画収録し編集する。 

解説動画は 1 本 15 分以内のものを 4 本制作する。 

収録は横浜市内にて、収録はのべ 2 日を予定。 

編集した動画データは当組合にて検収する。 

5. 解説原稿を作成 

上記解説動画から Web ページ用の原稿を書き起こす。 

6. Web ページ作成 

今年度事業に関する Web ページを制作する。 

既存 Web サイトに追加する形で全 10 ページ程度の作成とサイトの再構成。 

見積提出方法 当組合あてに電子メールにて 

見積提出期限 令和 5 年 7 月 26 日（水） 



 

見 積 形 式 貴社様式にて 

結 果 連 絡 令和 5 年 7 月 28 日（金） 電子メールにて 

 

 

 見積送付、お問い合わせ先 

  神奈川県石油業協同組合 業務課 森 

   〒231-0031 横浜市中区万代町 3-5-3 神奈川県石油会館 

メールアドレス ： mori@sekiyukumiai.or.jp 

Tel ： 045-641-1351 

以 上 


